

Objednávka č.: 3/25

IČO odběratele: 71196951 DIČ: odběratele: neplátce Odběratel: DOMOV VÍTKOV, příspěvková organizace Lidická 611 749 01 Vítkov Objednávka: • Datum objednávky: 28.7.2025 • Způsob odběru: • Způsob platby: převodem • Doplnující informace: Telefon: [redacted] E-mail: [redacted]@domov-vitkov.cz	Dodavatel: RVD Plus, s.r.o. - [redacted] [redacted] Tel.: [redacted] E-mail: [redacted] IČO: 08300844 DIČ: CZ08300844
---	--

Objednáváme opravu elektroinstalace v kuchyni dle vámi dodané cenové nabídky ze dne 26.7.2025

Č.	POLOŽKA	DPH	POČET	CENA ZA KS	CENA BEZ DPH
1	Spínač na zeď IP 65 40A 3F	12,00%	8ks	1 211,00 Kč	9 688,00 Kč
2	Sádra šedá 50 kg	12,00%	2ks	421,00 Kč	842,00 Kč
3	Krabice univerzální KU 68	12,00%	10ks	22,00 Kč	220,00 Kč
4	Tlačítko central stop na povrch	12,00%	2ks	1 606,00 Kč	3 212,00 Kč
5	Protahovací krk ohebný 40	12,00%	80bm	88,00 Kč	7 040,00 Kč
6	Kabel CYA 10 ZŽ	12,00%	120bm	48,00 Kč	5 760,00 Kč
7	Kabel cyky-j 3x2,5	12,00%	200bm	29,00 Kč	5 800,00 Kč
8	Lišta vkladací 32x32	12,00%	12bm	51,00 Kč	612,00 Kč
9	Kabel měkký průmyslový pryžový 5x10 CGSH	12,00%	75bm	212,00 Kč	15 900,00 Kč
10	Zásuvka bílá ip 44 s clonkoujednonásobná	12,00%	14ks	291,00 Kč	4 074,00 Kč
11	Vypínač sériový ip 44 bílý	12,00%	6ks	255,00 Kč	1 530,00 Kč
12	Rámeček jednonásobný bílý	12,00%	20ks	66,00 Kč	1 320,00 Kč
13	Popis rozvodnice	12,00%		810,00 Kč	810,00 Kč
14	Nosná maska děrovaná	12,00%	1ks	358,00 Kč	358,00 Kč
15	Nulový můstek 15 modrý	12,00%	8ks	211,00 Kč	1 688,00 Kč
16	Popisovací bužírky kabelu žluté	12,00%	2bal	331,00 Kč	662,00 Kč
17	Výplet rozvodnice kabeláž	12,00%	1	4 055,00 Kč	4 055,00 Kč



18	Jistič chrániče 1F 16 A	12,00%	19ks	1 220,00 Kč	23 180,00 Kč
19	Jistič 3F 25 A 10 000 Ma	12,00%	4ks	816,00 Kč	3 264,00 Kč
20	Charakteristika B Jistič 3F 32 A 10 000 Ma	12,00%	1ks	1 011,00 Kč	1 011,00 Kč
21	Charakteristika B Jistič 3F 32A 10 000 Ma	12,00%	5ks	1 505,00 Kč	7 525,00 Kč
22	Charakteristika C Jistič 3F 40A 10 000 Ma	12,00%	1ks	2 160,00 Kč	2 160,00 Kč
23	Charakteristika C Jistič 3F 16A 10 000 Ma	12,00%	3ks	1 461,00 Kč	4 383,00 Kč
24	Charakteristika B Proudový chránič 25A 1F 10 000 Ma	12,00%	3ks	1 919,00 Kč	5 757,00 Kč
25	Jistič 1F 10A 10 000 Ma	12,00%	11ks	180,00 Kč	1 980,00 Kč
26	Charakteristika B Jistič chrániče 1F 10 A	12,00%	5ks	1 110,00 Kč	5 550,00 Kč
27	Propojovací lišta 3F 63A	12,00%	2ks	214,00 Kč	428,00 Kč
28	Práce s dopravou	12,00%		45 786,00 Kč	
29					
30					
	Cena bez DPH			164 595,00 Kč	
	Cena s DPH			184 346,00 Kč	

[redacted]
ředitel organizace

zpracoval: [redacted] 28.7.2025

správce rozpočtu: [redacted] 28.7.2025

příkazce operace: [redacted] 28.7.2025

